
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я С Л У Ж Б А 
ПО Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У , Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У И А Т О М Н О М У Н А Д З О Р У 

(РОСТЕХНАДЧОР) 

ПРИОКСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

П Р И К А З 

Тула 

о внесении изменений в приказ от 29.12.2020 № ПР-231-475-0 
«Об утверждении Плана противодействия коррупции Приокского 

управления Федеральной службы по экологическому, технологическому 
и атомному надзору на 2021-2023 г.г. 

В соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору, от 30.06.2021 № 246 
«Об утверждении Плана противодействия коррупции Федеральной службы 
ПО экологическому, технологическому и атомному надзору 
на 2021-2023 г.г.», приказываю: 

1. Изложить пункт 1.6 Плана противодействия коррупции 
Приокского управления Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору на 2021-2023 г.г.. в следующей 
редакции. 

1.6. Проведение комплекса Заместители постоянно Уменьшение 
профилактических руководителя, количества фактов 
мероприятий, отдел по работе с нарущений 
направленных на кадрами и установленных 
соблюдение юридического антикоррупционных 
установленных обеспечения. запретов и 
антикоррупционных начальники ограничений 
запретов, ограничений и межрегиональных 
требований лицами, и региональных 
замещающими отделов 
должности, связанные с 
высоким коррупционным 
риском 

И.о. руководителя B.C. Гаврюченков 


